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ANMELDUNG 

PLCD-HERBSTTAGUNG, 12. – 13.12.2024 
Radisson Blu Hotel, Mannheim 
Bitte mailen Sie Ihre Anmeldung an: stefan.luzar@plcd.de  
Tagungsgebühren für die PLCD-Veranstaltung zzgl. 19% MwSt.. BITTE ANKREUZEN. 
 
Teilnahmegebühr für PLCD-Mitglieder: PLCD-Tagung 
□ Bis 31.10.2024: EUR 320,00 Early Bird-Gebühr für Mitglieder 
□ Ab 01.11.2024: EUR 420,00 reguläre Teilnahmegebühr für Mitglieder 
 
Teilnahmegebühr für PLCD-Mitglieder: PLCD-Tagung und PLCD-Workshops 
□ Bis 31.10.2024: EUR 320,00 Early Bird-Gebühr für Mitglieder + Workshop 1 EUR 340,00 
□ Bis 31.10.2024: EUR 320,00 Early Bird-Gebühr für Mitglieder + Workshop 2 EUR 690,00 
□ Bis 31.10.2024: EUR 320,00 Early Bird-Gebühr für Mitglieder + Workshop 3 EUR 340,00  
□ Ab 01.11.2024: EUR 420,00 Gebühr für Mitglieder + Workshop 1 EUR 370,00 
□ Ab 01.11.2024: EUR 420,00 Gebühr für Mitglieder + Workshop 2 EUR 750,00 
□ Ab 01.11.2024: EUR 420,00 Gebühr für Mitglieder + Workshop 3 EUR 370,00 
 
Teilnahmegebühr für Mitarbeiter in Start-Ups  
(Firmengründung nach dem 01.01.2020, nicht mehr als 50 Mitarbeiter – bitte Nachweis vorlegen) 
□ EUR 320,00 Teilnahmegebühr für PLCD-Tagung 
□ EUR 320,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 1 EUR 270,00 
□ EUR 320,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 2 EUR 600,00 
□ EUR 320,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 3 EUR 270,00 
 
Teilnahmegebühr für Gäste 
□ Bis 31.10.2024: EUR 375,00 Early Bird-Gebühr für Gäste für PLCD-Tagung 
□ Bis 31.10.2024: EUR 375,00 Early Bird-Gebühr für Gäste für Tagung + Workshop 1 EUR 340,00 
□ Bis 31.10.2024: EUR 375,00 Early Bird-Gebühr für Gäste für Tagung + Workshop 2 EUR 690,00 
□ Bis 31.10.2024: EUR 375,00 Early Bird-Gebühr für Gäste für Tagung + Workshop 3 EUR 340,00 
□ Ab 01.11.2024: EUR 490,00 Teilnahmegebühr für PLCD-Tagung 
□ Ab 01.11.2024: EUR 490,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 1 EUR 370,00 
□ Ab 01.11.2024: EUR 490,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 2 EUR 750,00 
□ Ab 01.11.2024: EUR 490,00 Teilnahmegebühr für Tagung + Workshop 3 EUR 370,00 
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